
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Licencēšanas komisija 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2023. gada 22. septembris Nr. 2023-LIC-4 

Norises vieta: Attālināti  

 

Sēde sasaukta: plkst. 09:00 

Sēdi atklāj: plkst. 09:05 

 

Vada: Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs: Edgars Avotiņš 

Protokolē: komisijas sekretāre Santa Brūvere 

 

Piedalās: 

 Egija Cekula  

 

 Iluta Apine  

 

 Mārtiņš Ulāns  

 

Nepiedalās: 

 Edgars Roslovs 

 
 

Darba kārtība: 

 1. Par licences izsniegšanu I. Š. interešu izglītības programmas “Lietišķās uzvedības 

analīze bērniem ar autiskā spektra un citiem attīstības traucējumiem” (no 2 līdz 8 g.v.) 

realizēšanai 

 Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Tehnisku iemeslu dēļ, Komisijas locekle Iluta Apine vārdiski balso “Par”, to rakstiski fiksējot 

protokolā. 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Egija Cekula, Mārtiņš Ulāns, Iluta Apine), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt I. Š., personas kods, adrese:, licenci uz laika periodu no 2023.gada 22. septembra 

līdz 2025. gada 21.septembrim (ieskaitot) interešu izglītības programmas “Lietišķās uzvedības 

analīze bērniem ar autiskā spektra un citiem attīstības traucējumiem” (no 2 līdz 8 g.v.) 

realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences 

izsniegšanu un nosūtīšanu Licences pieprasītājai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 2. Par atļaujas izsniegšanu biedrībai “Latvijas Mākslinieku savienība” pieaugušo 

neformālās izglītības programmas “Vizuālās mākslas teorija un prakse. Latvijas kultūras 

mantojums” realizēšanai 

 Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Egija Cekula, Iluta Apine, Mārtiņš Ulāns), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1.Izsniegt biedrībai “Latvijas Mākslinieku savienība”, reģistrācijas numurs: 40008002300, 

juridiskā adrese: 11.novembra krastmala 35, Rīga, LV-1050, atļauju uz laika periodu no 

2023.gada 22.septembra līdz 2025. gada 21.septembrim (ieskaitot) pieaugušo neformālās 

izglītības programmas “Vizuālās mākslas teorija un prakse. Latvijas kultūras mantojums” 

realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences 

izsniegšanu un nosūtīšanu Atļaujas pieprasītājai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas un nodrošināt tās reģistrēšanu izsniegto atļauju reģistrā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 3. Par licences izsniegšanu biedrībai “FUTBOLA KLUBS “SMILTENE”” interešu 

izglītības programmas “Futbols mūsu sirdīs” realizēšanai 

 Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Egija Cekula, Iluta Apine, Mārtiņš Ulāns), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt biedrībai “FUTBOLA KLUBS “SMILTENE””, reģistrācijas numurs: 40008055933, 

juridiskā adrese: Daugavas iela 64/20, Smiltene, Smiltenes novads, licenci uz laika periodu no 

2023.gada 22.septembra līdz 2025. gada 21.septembrim (ieskaitot) interešu izglītības 

programmas Futbols mūsu sirdīs” realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences 

izsniegšanu un nosūtīšanu Licences pieprasītājai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 4. Par izsniegtās licences termiņa pagarināšanu I. L. interešu izglītības programmas 

„Angļu valoda mazajiem” (bērniem no 4-7 gadu vecumam) realizēšanai 

 Ziņo Edgars Avotiņš 



 

3 

 

 

Tehnisku iemeslu dēļ, Komisijas locekle Iluta Apine vārdiski balso “Par”, to rakstiski fiksējot 

protokolā. 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Egija Cekula, Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1.Pagarināt I. L., personas kods, adrese:, 2021.gada 27.oktobrī izsniegtās licences 

Nr.SND/9.9/21/1 termiņu uz diviem gadiem no 2023.gada 15.novembra līdz 2025. gada 

14.novembrim (ieskaitot) interešu izglītības programmas „Angļu valoda mazajiem” (bērniem 

no 4-7 gadu vecumam) realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences 

izsniegšanu un nosūtīšanu Licences pieprasītājai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 5. Par atļaujas izsniegšanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ziemeļu vīns” vīna, 

raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Smiltenes novada 

administratīvajā teritorijā 

 Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Egija Cekula, Iluta Apine, Mārtiņš Ulāns), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ziemeļu vīns”, reģistrācijas numurs: 

44103088748, juridiskā adrese: Jaunā iela 15, Smiltene, Smiltenes novads, atļauju vīna, 

raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Smiltenes novada administratīvajā 

teritorijā uz 5 (pieciem) gadiem, tas ir no 2023.gada 22.septembra līdz 2028.gada 

21.septembrim. 

2. Iesnieguma iesniedzējam nodrošināt nepārtrauktu ražošanas telpu atbilstību to izmantošanas 

mērķim saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.6/22 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu, 

starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Smiltenes novadā”. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt atļaujas 

izsniegšanu un nosūtīšanu Atļaujas pieprasītājam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 
 

Sēde slēgta plkst. 09:18 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētājs  /personiskais paraksts/ Edgars Avotiņš 

 

Sēdi protokolēja  /personiskais paraksts/ Santa Brūvere 

 


